
Finalskottet 2015-06-28 Ununge
Utslagstävling gevär 300m.

Huvudskjutning enkelserie oavsett klass, samtliga skyttar

1 Therese Danielsson Ununge Elit 142 92 234

2 Stefan Lundqvist Ununge Elit 141 92 233

3 Sture Tibblin Sth Central Vet 141 90 231

4 Elin Åhlin Bälgviken Elit 138 92 230

5 Tore Bjurvén Lidingö Vet 137 92 229

6 Markus Andersson Bälinge-Jumkil Sen 143 85 228

7 Linda Bergman Ununge Sen 136 91 227

8 Åke Arbrink Rosersberg Vet 139 88 227

9 Lennart Pree Sth Amatör Vet 136 88 224

10 Roger Hjälström Ununge Sen 137 85 222

11 Margaretha Ottosson Bromma-Solna Sen 133 88 221

12 Mats Fredriksson Össeby-Garn Sen 137 84 221

13 Göran Hägg Bälgviken Sen 132 87 219

14 Mikael Nilsson Bromma-Solna Sen 128 90 218

15 Peter Lundqvist Ununge Sen 130 86 216

16 Ella Carlsson Ramsberg Jun 133 82 215

17 Lennart Petersson Rosersberg Sen 128 84 212

18 Jan Halling Sth Central Vet 124 87 211

19 Bengt Myrberg Skogstibble Vet 132 79 211

20 Sara Borg Ununge Elit 132 79 211

21 Torvald Andersson Bälinge-Jumkil Vet 124 83 207

22 Tony Jansson Ununge Vet 131 74 205

23 Berndt Steffen Frötuna Vet 134 70 204

24 Börje Forsberg Östhammar Vet 118 85 203

25 Bengt Mattsson Ununge Sen 127 73 200

26 Göran Jansson Vaksala Vet 113 78 191

Liggklass

1 Elina Linder Ununge Ligg 143 95 238

2 Nils Lindberg Frötuna Ligg 141 94 235

3 Ivar Ahlberg Sthlm. Skarp Ligg 138 92 230

4 Lasse Oppegaard Sth Central Ligg 136 91 227

5 Urban Fjällström Rosersberg Ligg 136 84 220

6 Torsten Kardell Bromma-Solna Ligg 126 90 216

7 Göte Rydstedt Sthlm. Skarp Ligg 119 96 215

8 Mats Johansson Sth Central Ligg 132 82 214

9 Hanna Friberg Ununge Ligg 123 80 203



Snabben, de 20 bästa

1 Peter Lundqvist Ununge 96

2 Ella Carlsson Ramsberg 95

3 Therese Danielsson Ununge 95

4 Stefan Lundqvist Ununge 94

5 Elin Åhlin Bälgviken 93

6 Lennart Pree Sth Amatör 93

7 Markus Andersson Bälinge-Jumkil 93

8 Linda Bergman Ununge 92

9 Åke Arbrink Rosersberg 92

10 Sture Tibblin Sth Central 92

11 Roger Hjälström Ununge 91

12 Bengt Myrberg Skogstibble 89

13 Mikael Nilsson Bromma-Solna 89

14 Jan Halling Sth Central 88

15 Göran Hägg Bälgviken 87

16 Sara  Borg Ununge 84

17 Margaretha  Ottosson Bromma-Solna 82

18 Thore Bjurvén Lidingö 80

19 Lennart Petersson Rosersberg 70

20 Mats Fredriksson Össeby-Garn 0

Grunnlag, de 10 bästa

1 Therese Danielsson Ununge 90

2 Stefan  Lundqvist Ununge 88

3 Elin Åhlin Bälgviken 88

4 Linda Bergman Ununge 85

5 Markus Andersson Bälinge-Jumkil 85

6 Sture Tibblin Sth Central 84

7 Peter Lundqvist Ununge 83

8 Ella Carlsson Ramsberg 80

9 Åke Arbrink Rosersberg 77

10 Lennart Pree Sth Amatör 71

Stående, de 5 bästa

1 Markus Andersson Bälinge-Jumkil 8 9 9 9

2 Linda Bergman Ununge 10 9 8 5

3 Therese Danielsson Ununge 8 10 7

4 Elin Åhlin Bälgviken 9 8

5 Stefan Lundqvist Ununge 5

Slutsegrare: Markus Andersson, Bälinge-Jumkil

Lagtävling

1 Ununge 689

2 Rosersberg 659

3 Bromma-Solna 655


